
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA 

SETOR DE LICITAÇÃO 
Avenida Brasil, 1101 – Centro – CEP 17780-000 - Lucélia – Estado de São Paulo 

C.N.P.J.- 44.919.918/0001-04 - Telefone (18) 3551-9200 – licitalucelia@gmail.com 
www.lucelia.sp.gov.br 

 
 
 
 
AVISO DE LICITAÇÃO RESUMIDO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2020 – REMARCAÇÃO 
PROCESSO N° 052/2020 
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor por item 
SETOR REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento  
PUBLICAÇÃO: Gazeta Regional, www.lucelia.sp.gov.bre mural da Prefeitura 
Municipal de Lucélia (SP). 
Objeto: registro de preços pelo prazo de doze meses para contratação de 
empresa para fornecimento de serviços de fonoaudiologia destinada a 
Unidade de Saúde, de acordo com a requisição n°309/2020 da Secretaria 
Municipal de Saúde e termo de referencia (anexo I). 
ENCERRAMENTO: 22 de julho de 2020, às 09h00min. 
O texto completo da presente licitação, onde constam todas as informações 
relativas ao Pregão Presencial n° 011/2020 – Processo nº 052/2020, bem 
como quaisquer esclarecimentos, poderão ser obtidos pessoalmente junto ao 
setor de licitação desta Prefeitura Municipal, sito à Avenida Brasil n° 1.089 
(centro), nesta cidade de Lucélia (SP), ou através do telefone (0XX18) 3551-
9200, ramal 9257, de segunda a sexta-feira, das 08:00 às 11:00 e dás 13:00 
às 17:00 horas. 
 
 

Lucélia, 06 de julho de 2020. 
 
 

 
Aline Mendes Ortolan 

Pregoeira 

 


